[image: герб Зел]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

     от 15 декабря  2017 года                                                             № 188
     г. Зеленоградск

Об утверждении плана работы окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
 на 2018 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Ростовцева В.Г. о плане работы окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018 год окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы окружного Совета депутатов муниципального образования  «Зеленоградский городской округ» на 2018 год согласно приложению.
      2. Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
      3. Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                                 С.В. Кулаков

Приложение к решению
окружного Совета депутатов
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от 15 декабря 2017 года №188

ПЛАН
работы окружного Совета депутатов  муниципального образования
«Зеленоградский городской округ» на 2018 год

	Дата
	Наименование
мероприятий
	Исполнитель

3-я декада месяца

Подготовка к проведению заседаний окружного Совета депутатов
	Председатели постоянных комиссий

	1-2-я декада месяца
	Подготовка и проведение заседаний комиссии

	Председатели постоянных комиссий

	ежеквартально
	Участие в заседаниях и мероприятиях Секции председателей Советов депутатов Ассоциации МО Калининградской области
	Кулаков С.В.

	По отдельному плану
	Участие в заседаниях и мероприятиях Думы Калининградской области
	Кулаков С.В.

	По отдельному графику
	Прием граждан
	Депутаты окружного  Совета

21.02.2018 года

Заседание окружного Совета депутатов

	Кулаков С.В.
Кухарев Л.Ю.
Ростовцев В.Г.
Васильев А.Н.

18.04.2018 года

Заседание окружного Совета депутатов

	Кулаков С.В.
Кухарев Л.Ю.
Ростовцев В.Г.
Васильев А.Н

20.06.2018 года

Заседание окружного Совета депутатов

	Кулаков С.В.
Кухарев Л.Ю.
Ростовцев В.Г.
Васильев А.Н

22.08.2018 года

Заседание окружного Совета депутатов

	Кулаков С.В.
Кухарев Л.Ю.
Ростовцев В.Г.
Васильев А.Н

17.10.2018 года

Заседание окружного Совета депутатов

	Кулаков С.В.
Кухарев Л.Ю.
Ростовцев В.Г.
Васильев А.Н.

19.12.2018 года

Заседание окружного Совета депутатов

	Кулаков С.В.
Кухарев Л.Ю.
Ростовцев В.Г.
Васильев А.Н

	Февраль
	Участие в мероприятиях, посвященных празднику День защитника Отечества.

	Депутаты окружного Совета

	Март
	Участие в мероприятиях, посвященных празднику Международный женский день.

	Депутаты окружного Совета

	Апрель
	Организация и принятие участия в субботниках, проводимых  на территории
муниципального образования
	Депутаты окружного Совета

	Май
	Участие в мероприятиях, посвященных празднику Весны и Труда

	Депутаты окружного Совета

	Май
	Участие в мероприятиях, посвященных
Дню Победы
	Депутаты окружного Совета

	Июнь
	Участие в мероприятиях, посвященных Дню защиты детей
	Депутаты окружного Совета

	Июнь
	Участие в мероприятиях, посвященных Дню России
	Депутаты окружного Совета

	Июнь
	Участие в мероприятиях, посвященных Дню Памяти и скорби
	Депутаты окружного Совета

	Август-
сентябрь
	Участие в подготовке и проведению празднования Дня города
	Депутаты окружного Совета

	Сентябрь
	Участие в мероприятиях, посвященных Дню знаний
	Депутаты окружного Совета

	Ноябрь
	Участие в мероприятиях, посвященных Дню народного единства
	Депутаты окружного Совета

	Ноябрь
	Участие в мероприятиях,
посвященных Дню матери
	Депутаты окружного Совета

image1.jpeg